
 
 
RI.271.1.2023        Lipno 2023-02-14 
 
Zamawiający: 
Gmina Lipno 
ul. Powstańców Wielkopolskich 9 
64-111 Lipno 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych pn.: ”Dostawa kruszywa łamanego 0/31,5 mm 
granitowego przeznaczonego do wykonania podbudowy dróg”– nr 
RI.271.1.2023 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia informacje o ofertach, które zostały 
otwarte: 
 

nr 
oferty 

wykonawca Cena ofertowa  
brutto 
 PLN 

Termin płatności 
faktury 
 [dni] 

1 LAJON Tadeusz Zając sp. 
komandytowo-akcyjna 
ul. Cegielniana 10 
42-675 Świętoszowice 

565 185,00 zł 30 dni 

2 Kompleksowe Roboty i 
Ogólnobudowlane 
Smektała Michał 
ul. Kutrzeby 18 
64-115 Święciechowa 

427 425,00 zł 30 dni 

3 SPG Polska TRUCK 
Sebastian Stadnik  
Mieczków 24A 
55-311 Kostomłoty 

412 050,00 zł 30 dni 

4 Ciesielstwo-Dekarstwo 
Ewa Wawrzyniak 
ul. Kwiatowa 5 
64-140 Włoszakowice 

417 523,50 zł 30 dni 

5 KRZAK TRANSPORT Sp.j. 
Huta 49 
98-360 Lutów 

422 505,00 30 dni 

6 Firma Transportowo-Usługowa 
Mirosław Krysztofiak 
Żychlin 6 
63-322 Gołuchów 

418 138,50 zł 30 dni 

7 Handel Hurtowy Napojami 
Andrzej Dominik 
Czerńczyce ul. Lotnicza 5 
55-080 Katy Wrocławskie 

450 180,00  30 dni 

8 Handel i Usługi Transportowe 
TRANSDRÓG  
Andrzej Cendlewski 
Kolczyn 3 
09-213 Gozdowo 

352 625,00 zł 30 dni 



9 ZPHU ZBYCH-TRANS 
Zbigniew Bilski 
Lubstów, ul. Krótka 5A 
62-610 Sompolno 

473 550,00 30 dni 

10 NADPOL 
Przemysław Nadol 
Mórkowo 46a 
64-111 Lipno 

429 823,50 zł 30 dni 

11 Firma Budowlana A. Matuszak sp.j. 
ul. B. Chrobrego 3 
63-820 Piaski 

599 625,00 zł 30 dni 

12 EMKA Kowalski Usługi Sp. z o.o. 
Główna ul. Partnerska 10 
62-010 Pobiedziska 

543 660,00 zł 30 dni  

13 Handel i Transport Ciężarowy  
Grzegorz Grześkowiak 
ul. Brzozowa 11 
63-930 Jutrosin 

456 514,50 zł 30 dni  

14 Usługi Transportowe 
 Stanisław Kapuła w spadku 
Jaczków 31 
58-379 Czarny Bór 

427 425,00 zł 30 dni 

 


		2023-02-14T11:49:10+0100




